
    
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

 
Obec Svratouch 

Svratouch 290, 539 42 Svratouch 
IČ: 00271004 

Oznámení o výběru dodavatele 
 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 
 

1.1. Název veřejné zakázky 
Svratouch, protipovodňové úpravy  
potoka Řivnáč 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli 
Název 
Sídlo 
IČ 

Obec Svratouch 

Svratouch 290, 539 42 Svratouch 

002 71 004 

1.3. Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

1.4. Forma zadávacího řízení Užší řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb. ZZVZ 

1.5. Evidenční číslo veřejné zakázky Z2022-006514 

1.6. Limit veřejné zakázky Podlimitní veřejná zakázka 

  

 
Vážení účastníci, 
dovoluji si Vám jménem zadavatele tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznámit, že zadavatel rozhodl o tom, že vybraným 
dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější, je společnost INSTAV Hlinsko a.s., se sídlem Tyršova 833, 539 01 Hlinsko, IČ: 252 
84 959 s nabídkovou cenou 12 410 305,72 Kč bez DPH.  
Rozhodnutí bylo schváleno hodnotící komisí a Zastupitelstvem obce Svratouch unesením č. 54/2022 ze dne 23. 06. 
2022. 

 
 

Odůvodnění výběru 

Z celkového počtu 2 (dvou) zájemců, kteří byli vyzváni k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
podali nabídku 2 účastníci. Žádná z nabídek nebyla při otevírání obálek vyřazena. Nabídky splnily podmínky dle 
§ 110 ZZVZ a byly přijaty k posouzení a hodnocení. 
Hodnotící komise posoudila nabídky účastníků z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách.  
Při posouzení splnění kvalifikace hodnotící komise konstatovala, že účastníci prokázali splnění kvalifikace z 
hlediska zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách tím, že se 
kvalifikovali do užšího řízení. Tím zároveň předložili požadované dokumenty prokazující splnění kvalifikace. 
 
 
Hodnotící komise dále posoudila výši nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a její předpokládané 
hodnotě. Bylo konstatováno, že nabídky účastníků neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k 
předmětu veřejné zakázky ve smyslu § 113 odst. 1) ZZVZ. 
Pro výběr nejvhodnější nabídky zadavatel zvolil základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky 
ekonomickou výhodnost nabídek, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci. 
Při hodnocení nabídkové ceny rozhodovala pro plátce daně z přidané hodnoty cena bez daně z přidané hodnoty. 
Hodnotící komise seřadila nabídky podle výše nabídkové ceny. 

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Svratouch_CoA.jpg


    
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Pořadí dle tohoto 
kritéria je následující: 
 

Pořadí 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

Hodnocený údaj: 
nabídková cena 
bez DPH (v Kč) 

1 2 INSTAV Hlinsko a.s., Tyršova 833, 539 01 Hlinsko, IČ: 252 84 959 12 410 305,72 

2 1 AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ: 253 44 447 12 740 800,00    

 
 

 
 
Poučení 
Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě do 15 dnů od doručení 
tohoto oznámení, a to na adresu sídla zadavatele. Dle § 243 zákona se uchazeč může práva na podání námitek 
proti rozhodnutí písemně vzdát. Toto oznámení o rozhodnutí se považuje dle § 53 odst. 5 zákona za doručené 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Zadavatel nesmí dle § 246 zákona před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 
122 zákona. 
 
 
 
 
Pardubice, dne 26. 06. 2022 

 
 
 
 
 
 

____________________________ 
       Ing. Václav Javůrek 

administrátor veřejné zakázky 


		2022-06-26T19:37:56+0200
	Ing. Václav Javůrek




